PORTARIA Nº 060/2017

“NOMEIA JUNTA DE MÉDICOS
PARA O FIM QUE ESPECIFICA”.

PATRÍCIA DERENUSSON NELLI MARGATTO NUNES,

Prefeita Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

I - Nomear os profissionais abaixo relacionados, para, sob a

Presidência do primeiro, compor a Junta de Médicos para realizar a inspeção
médica dos candidatos aprovados em Concurso Público realizado pela
Prefeitura Municipal de Iguatemi-MS, para posse conforme prevê os artigos
29 da Lei Complementar Municipal nº 018/2005 e 26 da Lei Complementar nº
022/2005:

1 - Dr. Adalberto Santiago e Souza Junior
CRM/MS Nº 7759;

2 – Dra. Alessandra Prado Terra
CRM/MS nº 4828;

3 – Dra. Iraci Marques Vendramini
CRM/MS nº 3650.

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

 GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IGUATEMI,

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AO PRIMEIRO DIA DO MÊS DE
FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSETE.

PATRÍCIA DERENUSSON NELLI MARGATTO NUNES

Prefeita municipal